

Årsredovisning

för

Bergdunge Häst & Bygg AB

556530-4911

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Johansson, Styrelseledamot

2023-04-23

Styrelsen för Bergdunge Häst & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet, markplaneringsverksamhet, uthyrning av verktyg och maskiner till byggsektorn samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva veterinärverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva fastighetsförvaltning, uthyrning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall bedriva uppfödning, uppställning, handel och tävlingsverksamhet med hästar, hovslageriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gotlands län, Gotlands kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	551	250	112	32
Resultat efter finansiella poster	-151	78	-59	-159
Soliditet (%)	44	44	14	0

Omsättningen har ökat tack vare att bolaget fortsätter utöka sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	203 082	78 151	401 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			78 151	-78 151	0
Erhållna aktieägartillskott			100 000		100 000
Årets resultat				-134 618	-134 618
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	381 233	-134 618	366 615

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 248 tkr (1 148 tkr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	381 232
årets förlust	-134 618
	246 614
disponeras så att	
i ny räkning överföres	246 614
	246 614

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		550 772	250 007
Övriga rörelseintäkter		1 736	107
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		552 508	250 114
Rörelsekostnader			
Inköp material och tjänster		-494 128	-25 650
Övriga externa kostnader		-159 674	-114 298
Personalkostnader		-8 600	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 998	-32 014
Summa rörelsekostnader		-703 400	-171 962
Rörelseresultat		-150 892	78 152
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-1
Summa finansiella poster		-14	-1
Resultat efter finansiella poster		-150 906	78 151
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		16 288	0
Summa bokslutsdispositioner		16 288	0
Resultat före skatt		-134 618	78 151
Årets resultat		-134 618	78 151

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader	2	564 003	591 741
Inventarier	3	56 802	38 172
Summa materiella anläggningstillgångar		620 805	629 913
Summa anläggningstillgångar		620 805	629 913
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		15 000	15 000
Summa varulager		15 000	15 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 940	7 190
Övriga fordringar		42 947	914
Summa kortfristiga fordringar		98 887	8 104
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 104	258 393
Summa kassa och bank		65 104	258 393
Summa omsättningstillgångar		178 991	281 497
SUMMA TILLGÅNGAR		799 796	911 410

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		381 232	203 082
Årets resultat		-134 618	78 151
Summa fritt eget kapital		246 614	281 233
Summa eget kapital		366 614	401 233
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		-16 288	0
Summa obeskattade reserver		-16 288	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		327 708	492 533
Summa långfristiga skulder		327 708	492 533
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		106 708	8 195
Övriga skulder		0	1 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 054	8 000
Summa kortfristiga skulder		121 762	17 644
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		799 796	911 410

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader

33 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Byggnader

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	924 600	924 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	924 600	924 600
Ingående avskrivningar	-332 859	-305 121
Årets avskrivningar	-27 738	-27 738
Utgående ackumulerade avskrivningar	-360 597	-332 859
Utgående redovisat värde	564 003	591 741

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	559 552	538 789
Inköp	31 890	20 763
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	591 442	559 552
Ingående avskrivningar	-521 380	-517 104
Årets avskrivningar	-13 260	-4 276
Utgående ackumulerade avskrivningar	-534 640	-521 380
Utgående redovisat värde	56 802	38 172

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Visby 2023-04-23

Lars Johansson
Lars Johansson
Ordförande

Viktor Johansson
Viktor Johansson

Daniel Svedare
Daniel Svedare